4º TERMO ADITIVO AO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO DE ASSESSORIA E CONSULTORIA
Que fazem entre si, o MUNICÍPIO DE ESPUMOSO, RS, já qualificado no Contrato de Prestação de Serviços, referente à Carta Convite n° 03/2009, e M.L.V. ASSESSORIA, neste ato representada pelo Sr. Marcelo Leandro Vizzoto, também já qualificada, pelo qual resolvem:

CLÁUSULA PRIMEIRA:

O presente termo tem por objetivo prorrogar a vigência do contrato supra por mais 12 (doze) meses, nos termos da Cláusula Décima Primeira do contrato.
Desta forma, a vigência do contrato fica prorrogada até 20 de fevereiro de 2014.

CLÁUSULA SEGUNDA:

Fica revogado item 6.3 da Cláusula Sexta do contrato originário, sendo que o CONTRATANTE fica desobrigado de arcar com despesas do CONTRATADO em caso de deslocamento deste para outras localidades a fim de realizar serviços referentes a projetos propostos pelo Município.
CLÁUSULA TERCEIRA:

 Permanecem inalteradas e em pleno vigor as demais cláusulas do contrato originário.
 E por estarem justas e acordes, as partes assinam o presente aditamento em 2 vias de igual teor e forma, na presença de duas testemunhas.

Espumoso, RS, 20 de fevereiro de 2013.
____________________                                 ________________________

Derly Helder

   M.L.V. ASSESSORIA

Contratante                                                      Contratado

Testemunhas: